
Uchwała Nr IV/28/10
Rady Gminy Wilczyn

z dnia 31 grudnia 2010 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy Wilczyn na 2010 r.

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  
o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2001 r. Nr 142, poz. 1591 z późn. zm.),  
art. 211, 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. 
Nr 157, poz. 1240) Rada Gminy Wilczyn uchwala, co następuje:

§ 1

W  uchwale  Nr  XXXIX/292/09  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  grudnia  2009  roku  w  sprawie  budżetu  gminy  Wilczyn  na  2010  rok 
zmienionej  zarządzeniem  Nr  2/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20  stycznia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  3/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
4  lutego  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLI/294/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
26  lutego  2010  r.  uchwałą  Nr  XLII/306/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 marca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLIII/310/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
29  kwietnia  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  7/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 kwietnia 2010 r., uchwałą Nr XLIV/320/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
27  maja  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  9/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
31  maja  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  12/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
17 czerwca 2010 r.,  uchwałą Nr XLVI/330/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
28 czerwca  2010  r.,  zarządzeniem Nr  14/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30 czerwca  2010  r.,  zarządzeniem Nr  16/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30  lipca  2010  r.,  uchwałą  Nr  XLVII/334/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
30  lipca  2010  r.,  zarządzeniem  Nr  21/10  Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
20 sierpnia 2010 r., uchwałą Nr XLVIII/336/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
10 września  2010 r.,  zarządzeniem Nr 23/10 Wójta  Gminy Wilczyn z  dnia  
30  września  2010  r.,  uchwałą  Nr  L/359/10  Rady  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
10 listopada 2010 r.,  zarządzeniem Nr 33/10 Wójta  Gminy Wilczyn z dnia  
19  listopada  2010  r.,  zarządzeniem Nr  41/10Wójta  Gminy  Wilczyn  z  dnia  
10 grudnia 2010 r.  oraz uchwałą Nr III/25/10 Rady Gminy Wilczyn z dnia  
20 grudnia 2010 r. dokonuje się następujących zmian:

1. § 1 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  dochody  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
18.344.461,19 zł z tego:

− dochody bieżące w kwocie 16.628.943,26 zł
− dochody majątkowe w kwocie 1.715.517,93 zł

1



2. Dochody, o których mowa w ust 1. obejmują:
1) dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 
rządowej  oraz  innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości 
2.854.718,00  zł  
i dotacje celowe na realizację zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 110.718,00 zł;
2) środki  na  finansowanie  programów  i  projektów 
realizowanych  
ze  środków  pochodzących  z  Funduszy  Strukturalnych  i  Funduszu 
Spójności  w  kwocie  452.319,41  zł  zgodnie  z  załącznikiem  Nr  1  
do niniejszej uchwały.

2. § 2 uchwały otrzymuje nowe brzmienie:
1. Ustala  się  wydatki  budżetu  gminy  na  2010  rok  w  wysokości 
22.232.084,53 zł.
2. Wydatki, o których mowa w ust. 1 obejmują:

− wydatki bieżące w wysokości 14.019.136,68 zł
− wydatki  majątkowe  w  wysokości  8.212.947,85  zł  zgodnie  
z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały.

3. Kwota wydatków określona w ust. 1 obejmuje:
− wydatki  na  realizację  zadań  z  zakresu  administracji  rządowej  i 
innych  zadań  zleconych  ustawami  w  wysokości  2.854.718,00  zł  i 
wydatki związane z realizacją zadań w drodze porozumień z organami 
administracji rządowej w wysokości 110.718,00 zł.

− wydatki  na  programy  i  projekty  realizowane  ze  środków 
pochodzących z Funduszy Strukturalnych i Funduszu Spójności.

3. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  dochodów  o  kwotę 
384.737,47 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01041 6298 o kwotę      375.229,00 zł
630 63095 6298 o kwotę   324,99 zł
801 80104 2009 o kwotę   993,48 zł
921 92195 2008 o kwotę          8.190,00 zł

4. W  załączniku  Nr  1  do  uchwały  zwiększa  się  plan  dochodów  o  kwotę 
147.618,48 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01095 0770 o kwotę         10.508,00 zł
600 60016 6260 o kwotę         52.400,00 zł
700 70005 0750 o kwotę 8.000,00 zł

0770 o kwotę    210,00 zł
2



750 75023 0830 o kwotę 2.300,00 zł
0970 o kwotę    900,00 zł

756 75601 0350 o kwotę           1.000,00 zł
75615 0310 o kwotę         17.000,00 zł

0330 o kwotę    100,00 zł
75616 0500 o kwotę         13.000,00 zł
75621 0020 o kwotę 1.000,00 zł

801 80104 0830 o kwotę         15.160,00 zł
2007 o kwotę    993,48 zł

852 85212 0690 o kwotę      36,00 zł
0970 o kwotę    700,00 zł
2360 o kwotę 4.300,00 zł

900 90020 0400 o kwotę    350,00 zł
90095 0970 o kwotę 1.286,00 zł

921 92109 0920 o kwotę    175,00 zł
0970 o kwotę 2.200,00 zł

926 92604 0830 o kwotę         16.000,00 zł

5. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zmniejsza  się  plan  wydatków  o  kwotę 
325.773,95 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01010 6050 o kwotę         50.000,00 zł

6650 o kwotę 3.400,00 zł
600 60016 6050 o kwotę         39.400,00 zł

60014 6050 o kwotę 3.000,00 zł
630 63095 6059 o kwotę 1.299,98 zł
700 70005 6050 o kwotę         27.825,80 zł
750 75023 4110 o kwotę         10.000,00 zł

4260 o kwotę         10.000,00 zł
754 75412 4210 o kwotę 7.000,00 zł
801 80101 4010 o kwotę         20.000,00 zł

4260 o kwotę         35.000,00 zł
4110 o kwotę         15.000,00 zł

80104 4219 o kwotę    993,48 zł
4017 o kwotę 2.728,59 zł
4117 o kwotę         11.574,29 zł
4127 o kwotę    634,22 zł
4217 o kwotę 3.771,48 zł
4307 o kwotę 1.235,85 zł
4417 o kwotę      20,76 zł
4437 o kwotę      72,85 zł
4019 o kwotę 1.874,84 zł

3



4129 o kwotę    118,50 zł
4249 o kwotę      38,01 zł
4309 o kwotę    231,01 zł
4379 o kwotę        5,80 zł
4419 o kwotę      16,94 zł
4439 o kwotę      19,15 zł

80110 4010 o kwotę         25.000,00 zł
4260 o kwotę          5.000,00 zł

80113 4010 o kwotę 5.000,00 zł
4110 o kwotę 5.000,00 zł

852 85215 3110 o kwotę 5.900,00 zł
853 85395 4117 o kwotę        4,06 zł

4217 o kwotę      72,94 zł
4019 o kwotę      31,09 zł
4119 o kwotę        0,20 zł
4219 o kwotę        4,11 zł

900 90002 6650 o kwotę         25.500,00 zł
926 92604 4210 o kwotę 3.000,00 zł

4260 o kwotę 3.000,00 zł
4270 o kwotę 3.000,00 zł

6. W  załączniku  Nr  2  do  uchwały  zwiększa  się  plan  wydatków  o  kwotę 
88.654,96 zł w następujących pozycjach:

Zadania własne:
dział rozdział §
010 01095 4300 o kwotę 2.200,00 zł
600 60016 4300 o kwotę         10.000,00 zł
630 63095 6057 o kwotę 1.299,98 zł
700 70005 6057 o kwotę         18.551,93 zł

6059 o kwotę 3.273,87 zł
710 71004 4170 o kwotę    500,00 zł
756 75647 4100 o kwotę 2.100,00 zł
757 75702 8110 o kwotę 4.500,00 zł
801 80104 4170 o kwotę 2.900,00 zł

4220 o kwotę 6.000,00 zł
4019 o kwotę    889,52 zł
4217 o kwotę    993,48 zł
4177 o kwotę         18.370,03 zł
4247 o kwotę    329,44 zł
4267 o kwotę    443,25 zł
4377 o kwotę        5,80 zł
4119 o kwotę    406,40 zł
4179 o kwotę 1.729,17 zł

4



4219 o kwotę    111,93 zł
4269 o kwotę      56,75 zł

853 85395 4017 o kwotę      35,02 zł
4127 o kwotę        0,31 zł
4307 o kwotę      41,67 zł
4129 o kwotę        0,02 zł
4309 o kwotę      35,38 zł

900 90015 4260 o kwotę         10.000,00 zł
4300 o kwotę 3.881,01 zł

7. W załączniku Nr 4 do uchwały dokonuje się następujących zmian:
− w  dziale  010  Rolnictwo  i  łowiectwo  rozdział  01010  Infrastruktura 

sanitacyjna i  wodociągowa wsi   §  6050 Wydatki  inwestycyjne jednostek 
budżetowych zmniejszenie wydatków o kwotę 50.000,00 zł na opracowanie 
dokumentacji  projektowo  –  kosztorysowej  budowy  sieci  kanalizacji 
sanitarnej  w  miejscowościach  Dębowiec,  Świętne,  Zygmuntowo;  §  6650 
Wpłaty  gminy  i  powiatów  na  rzecz  innych  jednostek  samorządu 
terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub  związków  powiatów  
na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów  inwestycyjnych 
zmniejszenie  o  kwotę  3.400,00  zł  na  wpłatę  gminy  do  Związku 
Międzygminnego Wodociągów i Kanalizacji w Koninie;

− w dziale 600 Transport i łączność rozdział 60016 Drogi publiczne gminne 
§ 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych zmniejszenie o kwotę 
4.000,00  zł na budowę drogi Kopydłowo i 4.000,00 zł na budowę drogi 
Wilczogóra oraz  31.400,00 zł na budowę chodników; rozdział 60014 Drogi 
publiczne powiatowe § 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
zmniejszenie  wydatków  o  kwotę  3.000,00  zł  na  budowę  kanalizacji 
deszczowej na ul. Cegielińskiej;

− w  dziale  630  Turystyka  rozdział  63095  Pozostała  działalność  §  6059 
Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  -  wspołfinansowanie 
programów  i  projektów  realizowanych  ze  środków  z  funduszy 
strukturalnych,  Funduszu  Spójności,  Europejskiego  Funduszu  Rybackiego 
oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną  Politykę  Rolną 
zmniejszenie  wydatków  o  kwotę  1.299,98  zł  na  rewitalizację  terenu  
GOSiR-u  w  Wilczynie;  §  6057  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych – Pozostałe  zwiększenie  wydatków o kwotę 1.299,98 zł  na 
rewitalizację terenu GOSiR-u w Wilczynie;

− w  dziale  700  Gospodarka  mieszkaniowa  rozdział  70005  Gospodarka 
gruntami  i  nieruchomościami  §  6050  Wydatki  inwestycyjne  jednostek 
budżetowych  zmniejszenie  wydatków  o  kwotę  6.000,00  zł  na 
termomodernizację budynku użyteczności publicznej przy ul. Karolkowej 7 
w Wilczynie i  21.825,80 zł  na termomodernizację  obiektów użyteczności 
publicznej  w gminie  Wilczyn (Szkoły Podstawowej  w Wilczynie,  Szkoły 
Podstawowej  w  Bieli,  Przedszkola  w  Wilczynie,  Szkoły  Podstawowej  

5



w  Dębówcu);  §  6057  Wydatki  inwestycyjne  jednostek  budżetowych  – 
Pozostałe zwiększenie o kwotę 18.551,93 zł na termomodernizację obiektów 
użyteczności  publicznej  w  gminie  Wilczyn  (Szkoły  Podstawowej  
w  Wilczynie,  Szkoły  Podstawowej  w  Bieli,  Przedszkola  w  Wilczynie, 
Szkoły Podstawowej w Dębówcu); § 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek 
budżetowych – wspołfinansowanie programów i projektów realizowanych 
ze środków z funduszy strukturalnych, Funduszu Spójności, Europejskiego 
Funduszu  Rybackiego  oraz  z  funduszy  unijnych  finansujących  Wspólną 
Politykę  Rolną  zwiększenie  o  kwotę  3.273,87  zł  na  termomodernizację 
obiektów użyteczności publicznej w gminie Wilczyn (Szkoły Podstawowej 
w  Wilczynie,  Szkoły  Podstawowej  w  Bieli,  Przedszkola  w  Wilczynie, 
Szkoły Podstawowej w Dębówcu);

− w dziale 900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska rozdział 90002 
Gospodarka  odpadami  § 6650 Wpłaty  gmin  i  powiatów na  rzecz  innych 
jednostek  samorządu  terytorialnego  oraz  związków  gmin  lub  związków 
powiatów  na  dofinansowanie  zadań  inwestycyjnych  i  zakupów 
inwestycyjnych  zmniejszenie  o  kwotę  25.500,00  zł  na  wpłatę  gminy  
do  Związku  Komunalnego  „Koniński  Region  Komunalny”  
na  uporządkowanie  gospodarki  odpadami  na  terenie  subregionu 
konińskiego.

§ 2

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Rady Gminy

        (Juliusz Wiechecki)

6


